Protocolo Ge al n° 765 2022
Data: 2 102 2022 Horário.  10:19

LEG - REQ 38512022 2 1 FEV. 2022

Câmara de Vereadores de
Pindamonhan$

1111111111111111 	11111
APROVADO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para instalação de uma "academia rústica", no espaço de lazer e esportes radicais,

localizado na Avenida Abel Correa Guimarães, no bairro Campos Maia.

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para instalação de uma "academia

rústica", no espaço de lazer e esportes radicais, localizado na Avenida Abel Correa Guimarães,

no bairro Campos Maia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de 	o de 2022

Vereador Carlos Moura — agrão

Vereador

Rua Alcides Ramo Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1